



ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ

44-210 Rybnik ul. Pod Lasem 64

tel. 32 424 88 38, 32 424 94 05

zsm@zielen.rybnik.pl

Rybnik, dnia 20.02.2018 r.

ZP.261.1.2018

2018-619

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Przebudowa szatni pracowniczej z zapleczem socjalno - sanitarnym w budynku technicznym ZZM.

Przekazuję Państwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1: Czy instalacja c.o. w budynku jest już rozprowadzona?

Odpowiedź 1: W budynku instalacja c.o. jest już rozprowadzona. W pomieszczeniach szatni należy wymienić grzejniki żeliwne – 3 szt na grzejniki płytowe typu Compact, 5 szt grzejników na powrocie wyposażać w złączkę z zaworem. Wymiana rury powrót Ø 1" na dł. 5 mb.

Pytanie 2: Czy przewiduje się montaż stacji uzdatniania wody?

Odpowiedź 2: Instalacja uzdatniania wody c.o. już istnieje.

Pytanie 3: Czy Inwestor posiada spis materiałów potrzebnych do wykonania instalacji wod-kan i wentylacji?

Odpowiedź 3: Inwestor nie posiada takiego spisu.